
   

 1 

 

 C.I.F. Nº:  P 3106400I 

Dir.: Plaza España, 12 

C.P.: 31380  Caparroso (Navarra) 

Teléfono: 948-73-00-33 

E-mail: ayuntamiento@caparroso.es 

Sede electrónica:  

https://sedeelectronica.caparroso.es 

 

A Y U N T A M I E N T O 
DE 

         31380   CAPARROSO 
(Navarra) 

 

Lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as a la convocatoria 
para constituir, mediante pruebas de selección, una relación de aspirantes a 
desempeñar funciones de Empleado de servicios múltiples del Ayuntamiento 
de Caparroso, destinado preferentemente a conductor de la máquina 
barredora, al servicio del Ayuntamiento de Caparroso.  

Señalamiento lugar, fecha y hora comienzo prueba.  

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de 
admitidos/as y excluidos/as (publicada en el tablón de anuncios del 
Ayuntamiento en el página web municipal el día 29 de septiembre de 2023), 
procede aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as y 
fijar el lugar, la fecha y hora de comienzo de las pruebas de selección. 

En virtud de lo expuesto, por esta Alcaldía, se ha resuelto: 

Primero.– Aprobar la lista definitiva de personas aspirantes admitidos/as y 
excluidos/as a la convocatoria que se relaciona como Anexo. 

Segundo.– Determinar que el lugar, fecha y hora del comienzo del primer 
ejercicio, de carácter teórico será: 

.- Día: 24 de noviembre de 2023. 

.- Hora: A las 09:00 horas. 

.- Lugar: Casa de Cultura municipal “Joaquín Luqui” de Caparroso, 
situado en la Avda. de Navarra, 56 de Caparroso. 

Las personas aspirantes deberán acudir provistas del documento nacional de 
identidad, pasaporte, permiso de conducir u otro documento que el Tribunal 
considere suficiente. 

Tercero.– Publicar la composición definitiva del Tribunal calificador, que es la 
siguiente: 

Presidente: Carlos Alcuaz Monente, Alcalde del Ayuntamiento de Caparroso. 
Vocal primero: Jesús María Pena Zabalza en representación de los 
trabajadores. 
Vocal segundo: Jon Alonso Iñarra, encargado de la brigada municipal de 
Caparroso 
Vocal Tercero: José María Alcuaz Zaratiegui, responsable de residuos de la 
Mancomunidad de Mairaga. 

Publicación Lista admitidos y excluidos y fecha 1º ejercicio ESM-barredora - SEFYCU 19134

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sedeelectronica.caparroso.es/

Código Seguro de Verificación: 7WAA AT2Q 4ZLY 3LY9 VFXKCAPARROSO

FIRMADO POR

El
 a

lca
ld

e 
de

l A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
ap

ar
ro

so
CA

RL
OS

 A
LC

UA
Z 

M
ON

EN
TE

03
/1

1/
20

23

Pág. 1 de 2

mailto:ayuntamiento@caparroso.es
https://sedeelectronica.caparroso.es/firma/infocsv.aspx?csv=7WAAAT2Q4ZLY3LY9VFXK
https://sedeelectronica.caparroso.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=340450&csv=7WAAAT2Q4ZLY3LY9VFXK


   

 2 

Vocal Cuarto: Joaquín Rodríguez Del Río, profesor del CIP Virgen del Camino 
de Pamplona 
Vocal Quinto: Amaya San Julián Blanco, interventora del Ayuntamiento de 
Caparroso 
Vocal-secretario: Ana Gloria Iribarren Pérez, secretaria de Caparroso. 
 
Cuarto.– Ordenar la publicación de la presente Resolución en el tablón de 
anuncios del Ayuntamiento en el página web municipal. 

Caparroso, 3 de noviembre de 2023 

El Alcalde-Presidente, Fdo. D. Carlos Alcuaz Monente. 

 

ANEXO  

LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS 

a) Admitidas: 
 

Número Apellidos y Nombre 

1 CANS PASCUAL, JOSU 

2 FERNANDEZ LATASA IRAITZ 

3 GARCIA SEGURA DANIEL 

4 HERNANDEZ GABARRE, LUIS 

5 HERNANDEZ JIMENEZ, NICOLAS 

6 LARRAÑAGA PEREZ, JULIAN 

7 ORTEGA LOPEZ ADRIAN 

8 PEJENAUTE DE LA TORRE, FRANCISCO JAVIER 

9 REDONDO PORRAS, ION ERRAMUN 

10 RODRIGO ALVAREZ, JUAN CARLOS 

11 SESMA AICUA, JOSE IGNACIO 

12 TAYEBI, OMAR 

13 ULLATE MARTINEZ JOSE JAVIER 

 
b) Excluidas: 

Nº Apellidos y Nombre Motivos de la exclusión 

1 
LEZCANO CHUECA DIEGO 
 

No adjunta Copia del Documento 
Nacional de Identidad. No adjunta 
Copia del permiso de conducir tipo B. 
Base 4.3 a) y 4.3b) 

 

Publicación Lista admitidos y excluidos y fecha 1º ejercicio ESM-barredora - SEFYCU 19134

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sedeelectronica.caparroso.es/

Código Seguro de Verificación: 7WAA AT2Q 4ZLY 3LY9 VFXKCAPARROSO

FIRMADO POR

El
 a

lca
ld

e 
de

l A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
ap

ar
ro

so
CA

RL
OS

 A
LC

UA
Z 

M
ON

EN
TE

03
/1

1/
20

23

Pág. 2 de 2

https://sedeelectronica.caparroso.es/firma/infocsv.aspx?csv=7WAAAT2Q4ZLY3LY9VFXK
https://sedeelectronica.caparroso.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=340450&csv=7WAAAT2Q4ZLY3LY9VFXK

		2023-11-03T12:07:45+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://sedeelectronica.caparroso.es/ con CSV 7WAAAT2Q4ZLY3LY9VFXK
	Sede Electrónica CAPARROSO




